муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального  образования  город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени КронидаОбойщикова

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

П Р И К А З

«  31» августа2022 г.                                                                                   №  525- П

Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся 1-4 классов

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов В

соответствии с п.5 перечня поручений по реализации Послания Президента

Российской Федерации от 24.01.2020 года №ПР-113, на основании приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от

14.07.2020 года №1871 «Об утверждении перечня мероприятий по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных образовательных организациях,

обеспечивающих 100 процентов от числа таких обучающихся в указанных

образовательных организациях», приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 31.08.2020 года №1160 «Об

утверждении размера стоимости горячего питания обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в муниципальных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар на 2022 год для

определения объема субсидии на иные цели»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать 100% бесплатное горячее питание обучающимся 1-4 классов.

2. Классным руководителям:

- довести до сведения родителей информацию о бесплатном горячем питании

обучающихся 1-4 классов;

- организовать ежедневный учет посещаемости учащихся, получающих

бесплатные завтраки или обеды;

- в случае отказа ребенка от питания, предоставить заявление-отказ родителя

данного учащегося.

3. Организовать питание обучающихся 1-4 классы по следующему графику:

Корпус № 1

 Понедельник Вторник - Пятница

1 смена 9.00  -  9.20-  1-Г, 1-М    (1полугодие)

9.05  -  9.25-  1-Г, 1-М    (2 полугодие)

9.05  -  9.25 -  2-З, 4-А, 4-В, 4-Г, 4-Е,

4-К, 4-Л

10.05  - 10.25 - 4-Б, 4-Н

12.05 – 12.15-  2-З

8.35  -  8.55 -  1-Г, 1-М   (1полугодие)

8.40  -  9.00 - 1-Г, 1-М   (2 полугодие)

8.40  -  9.00 -  2-З, 4-А, 4-В, 4-Г, 4-Е,

4-К, 4-Л

9.40  - 10.00 - 4-Б, 4-Н

11.35 -11.45- 2-З

2 смена 14.55 - 15.15  -2-Ж, 2-И, 2-К, 3-А, 3-В,

3-Е, 3-Ж,3-И, 3-Н

14.30 - 14.50 -2-Ж, 2-И, 2-К, 3-А,3-В,

3-Е, 3-Ж,3-И, 3-Н

Корпус  № 2

 Понедельник Вторник - Пятница

1 смена 8.55 - 9.10 -1-Н, 1-И, 1-В, 1-З, 1-Л

9.30 - 10.05 - 1-А, 1-Б, 1-Д, 1-Ж,

1-К, 1-Е

8.35  -  8.50  -  1-Н, 1-И, 1-В, 1-З, 1-Л

9.15  - 9.30   -1-А,  1-Б, 1-Д, 1-Ж, 1-К,

1-Е
1 подсмена 12.20 -12.35 - 3-З, 2-О, 2-Н

13.05 - 13.20 - 4-З, 3-Л, 3-Г, 3-Д

13.50-14.05 - 4-М, 4-Ж, 4-Д, 4-И

12.00  - 12.15  - 3-З, 2-О, 2-Н

12.50 -  13.05   - 4-З, 3-Л, 3-Г, 3-Д

13.40 -  13.55   -  4-М, 4-Ж, 4-Д, 4-И

2 смена 16.20 - 16.35 - 2-Е, 2-А, 2-Л, 2-В,2-Д

17.05 - 17.20 - 3-Б, 2-Г, 2-М, 3-М,

2-Б, 3-К

16.00  - 16.15   -2-Е, 2-А, 2-Л, 2-В, 2-Д

16.50  - 17.05   - 3-Б, 2-Г, 2-М, 3-М, 2-Б,

3-К

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Выборнову О.А.

     Директор  МАОУ СОШ № 93                                             О.Н. Дегтярева

С приказом ознакомлены:

Выборнова О.А.

		2022-09-15T22:35:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	I am the author of this document